РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕМИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 94

31.12.2014 г                                                                                       х. Семичный

Об утверждении графика работы
 Консультативного Совета
на 2015 год

        В целях дальнейшего совершенствования организации взаимодействия органов местного самоуправления с национально-культурными объединениями по вопросам межнациональных отношений в Семичанском сельском поселении, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

1. Утвердить график работы Консультативного Совета на 2015 год
( Приложение № 1)
2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Семичанского сельского поселения                             Р.И. Крикунов

Приложение
к распоряжению
от  31.12.2014г.  № 94

План - график
работы Консультативного совета по межнациональным  отношениям,
при администрации Семичанского сельского поселения  на 2015 г.

	Дата
	Повестка дня
	Время

	03.06.2015г.
	1. Открытие заседания, доведение повестки дня, вступительное слово перед участниками.
Крикунов Р.И.- Глава Семичанского сельского поселения
2. Доклад «Межэтническая ситуация в молодежной среде в Семичанском сельском поселении»
 3. Воспитание жителей Семичанского сельского поселения в традициях национальной культуры, в рамках реализации плана комплексных мероприятий по профилактике конфликтов в сфере межнациональных и религиозных отношений на территории муниципального образования Семичанское сельское поселение.

	17:00

	15.12.2015г.
	1. Утверждение плана работы консультативного совета по межэтническим отношениям на 2016 год.
2. Состояние межнациональных и межконфессиональных отношений, их влияние на социально-политическую атмосферу поселения.
	17:00